МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2018 г№ 564-П

О составе счетной комиссии по назначению судьи
Конституционного суда Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 9 Закона Республики Марий Эл
"О Конституционном суде Республики Марий Эл" и статьями 83 и 173
Регламента Государственного Собрания Республики Марий Эл
Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Избрать счетную комиссию по назначению судьи Конституционного
суда Республики Марий Эл в следующем составе:

Горбунова Светлана Серафимовна
Громова Светлана Николаевна
Еремин Александр Николаевич
Павлов Александр Варсонофьевич
Смирнов Александр Алексеевич.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Со

Республики Марш Ю.А.Минаков